15. Locum evang. Ebion. huc spectantem vide ad Mt 26, 17 | προσ αυτους (et, a e): L it^{pl}er vg αυτοισ

τοῦτο τὸ πάσχα φαγεῖν μεθ' ὑμῶν πρὸ τοῦ με παθεῖν· 16 ^{265.2}
 λέγω γὰρ ὑμῖν ὅτι οὐκέτι οὐ μὴ φάγω αὐτὸ ἕως ὅτου πληρωθῆ ἐν
 τῇ βασιλείᾳ τοῦ θεοῦ. 17 καὶ δεξιόμενος ποτήριον εὐχαριστήσας
 εἶπεν· λάβετε τοῦτο καὶ διαμερίσατε εἰς ἑαυτοὺς· 18 λέγω γὰρ
 ὑμῖν ὅτι οὐ μὴ πῖω ἀπὸ τοῦ νῦν ἀπὸ τοῦ γενήματος τῆς ἀμπέλου
 ἕως ὅτου ἡ βασιλεία τοῦ θεοῦ ἔλθῃ. 19 ^{266.1} Καὶ λαβὼν ἄρτον

Mt 26, 29
 Mc 14, 25

19 a
 Mt 26, 29 ab
 Mc 14, 25 ab
 1 Co 11, 23-25

16. οτι (et. it vg Orint^{3,899}): c²viddx om | ουκει cum c²DPXΓΑΔΗ unc⁷
 al pler it^{pler} vg (b ff²· g¹⁻²· i l q vg ex hoc, c d e iam, f ultra) syrcu
 etutr et hr arm aeth Orint^{3,899} (amodo) . . . MABC^{v1}HL al⁴ a sah cop
 om (Epiphmarc απαρτι, vide ante): hinc Ln [ουκε.] et Schu ex Mc
 14, 25 inlatum putat; at in Mc similes testes om, praeterea cf v. 18 |
 ου μη φαγω: D μη φαγομαι | αυτο cum MBC^{v1}L 1. 118. 131. 209.
 239. it^{pler} vg sah cop syrcu et^{sch} et^p mg Orint^{3,899} Epiphmarc (vide
 ante) . . . ζ Ti εξ αυτου cum AC²PXΓΑΔΗ unc⁸ al pler f (ex hoc) arm
 aeth syrp txt et hr, item D al⁴ απ αυτου (ad eo d) | οτου: 1. 118. 131.
 209. 239. ου | πληρωθη: e adimplear . . . D καιων βρωθη (: cf Mt
 26, 29 Mc 14, 25)
17. 18. Hos versus om 32^{ev} b e syrcu syrwidman et edd mu (ut guelph
 et heidelb et al ap Jones; teste Adler „omnes“), sed de b e syrcu
 vide ad 19. 20.
17. ποτηριον cum MCEGHLSVΓΑΔ al longe plu . . . Ln το ποτηριον (:
 ex v. 20) cum ADEKMUH al²⁵ fere | τουτο cum n^oABCD unc rell al pler
 it^{pler} etc . . . κ* 13^{ev} e (g¹⁻²?) vg om | και διαμειφ. (pro dividite hab e
 vidite, q divite): dE^r e sah cop syrcu et hr om και | εις εαυτοισ (L aut.)
 cum n^oBCLM 1. 13. 42. 69. 118. 124. 131. 346. al⁴er it vg (Lutt inter
 vos vel in vobis) syrcu et^{sch} et hr cop arm . . . ζ ταυτοισ cum ADXΓΑΔΗ
 unc⁷ al pler sah syrp . . . κ* αλληλοισ
18. οτι cum MAXΓΑΔΗ unc⁷ al pler it^{pler} vg syrcu etutr et hr sah cop arm
 . . . Ti om cum BCDGL 1. al⁷ e mt aeth (: similes testes licet paucio-
 res om v. 16) | απο του νυν cum MBEKLMH al plus¹⁵ (225. απ αρτι) e
 amodo non vivam amodo) sah cop syrp et hr aeth, item (sed ante ου
 μη pon) dE 1. al aliq (e vide ante) syrcu arm (: απο τ. νυν Lucae
 tantum non proprium est, cf 1, 48. 5, 10. 12, 52. 22, 69. Act 18,
 6. Praeterea non legitur nisi 2 Co 5, 16. Cf et. Mt 26, 29 ubi est
 απ αρτι et Mc 14, 25 ubi est ουκει) . . . ζ Ti om cum ACXΓΑΔ unc⁶
 al pler it^{pler} vg syrsch | γενηματοσ cum MABC DLXΓΑΔΗ unc⁷ al plu
 (¹⁹ apud Scriv) . . . ζ γεννηματοσ cum κ al mu | οτου cum ADXΓΑΔΗ
 unc⁶ al pler . . . MBC³FL al¹⁰ fere ου (c* om vdrtr) :: cf ad 12, 50. 15,
 8 | ελθη: D syrcu et^{sch} et hr ante η βασ. τ. θε. pon. Syrp mg aeth
 (: ex ll. pp.) habent donec novum bibero in regno dei
19. 20. Inde a verbis το υπεφ υμων διδομενον usq ad το υπεφ υμ. εκ-
 χυννομενον (exeunte v. 20) D a ff²· i l (non item e f g¹⁻²· q vg) om,
 item b e sed eorum loco huc transposita habent και δεξιόμενος πο-